
CAÂAMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

PORTARIA Nº 738/2025 

EXONERA SERVIDOR PÚBLICO EM 
CARGO COMISSIONADO. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY, Estado 

do Espirito Santo, no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE 

Art 1º - Exonerar em 10/01/2025, Kevelyn Torres Chaves no cargo comissionado 

de Assistente Administrativo, referência CC-7, da Câmara Municipal de 

Presidente Kennedy. 

Art 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

Presidente Kennedy-ES, 10 de janeiro de 2025. 

| %'c__ Ú.u 

J 20 2S F- 

".'hii':lll'u';'ª--' |) 
iL“i'llíiã nl 

PAlA . Ulià—d& Araújo 

Ls 2OLEL :ªªíêí Presidente Interino da Câmara Municipal > Wi o 

D S . á/ de Presidente Kennedy — | . Q!If,º.u 

RUA ÁTILA VIVACQUA, Nº. 89 - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES 

FONE (28) 3535.1353 - CNPJ 00.683.819/0001-09


